渣土运输工程合同模板
甲方：(发包方)
乙方：(承包方)
根据《中华人民共和国合同法》和相关法律法规规定，为明确双方在工程承包中的权利、义务和责任，确保工程项目的顺利完成。在自愿、平等、互助的原则下，经甲乙双方协商同意签订本合同。
第一条工程概况
(一)工程名称：
(二)工程地点：
(三)工程范围：877号地块一期、二期项目A标段土方外运工程(不含挖机费用)
(四)工程造价：考虑到目前市场的不稳定性，经双方商定，同意按上述工程开工前扬州市场上合理的土方外运市场综合单价进行按实结算。
第二条工程期限
满足甲方要求。若发生了不可预见或不可抗力时，工期顺延。
第三条工程质量
乙方根据甲方提供的图纸及资料进行施工，确保工程质量，工程验收时，应按图纸和验收标准执行。
第四条工程价款结算方式
(一)本合同全部工程造价的结算按下列方式办理：
本合同的工程量是暂定数量，待甲乙双方在工程完工后按双方认可的实际数量进行最终结算。
(二)工程价款拨付办法：
根据工程进度按实际完成工作量付款。
第五条双方责任
(一)甲方责任
1、甲方提供三通一平。
2、甲方派代表在工地进行技术交底、质量监督、检查、办理有关施工签证、验收手续等，解决应由甲方解决的问题。
3、协调处理非乙方承担的责任(如周边居民的关系及地方矛盾)。
、工程变更：甲方应于三天前以书面形式通知乙方，并签订补充合同或另外办理施工签证。
(二)乙方责任
1、乙方根据甲方提供的施工图纸和地质勘察资料编制施工方案，并经甲方同意后施工。
2、乙方应按甲方认可的施工方案严格组织施工，并按甲方要求完成承包项目的所有土方外运工作。
3、乙方应制定安全措施，加强对现场施工人员的安全教育，如发生事故应由责任方负担。
、乙方应合理组织施工和机械车辆调配，保证工程按期完成。
5、乙方应服从甲方工地代表的统一指挥。
第六条合同纠纷
因履行本合同发生的一切争议，由当事人双方协商或调解解决，协商或调解不成，可以依法向人民法院起诉。
第七条附则
(一)本合同自双方盖章签字后生效，合同履行完毕后自行无效。
(二)本合同如有未尽事宜，双方可以根据具体情况议定附加条款，以便共同遵守。
(三)本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
发包方：(章)承包方(章)
委托代理人：委托代理人：
签约时间：年月日签约时间：年月日